
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-09-27-008512-a

Найменування замовника: Дніпровський національний університет імені Олеся
Гончара

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02066747

Місцезнаходження замовника: 49010, Україна, Дніпропетровська область, Дніпро,
проспект Гагаріна,72

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Гирман Марія Юріївна, +380673167220,
maria.girman1509@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з технічного обслуговування системи
газопостачання та газового обладнання (крім ВОГ)
об’єктів, які знаходяться у власності (користуванні)
Замовника, а саме: пр. Гагарiна, 28, пр. Гагарiна, 38,
пр. Гагарiна, 38а, вул. Ніла Армстронга, 30, вул.
Ніла Армстронга, 36

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50530000-9: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування техніки

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Послуги з технічного
обслуговування
системи
газопостачання та
газового обладнання
(крім ВОГ) об’єктів,
які знаходяться у
власності
(користуванні)
Замовника, а саме:
пр. Гагарiна, 28, пр.
Гагарiна, 38, пр.
Гагарiна, 38а, вул.
Ніла Армстронга, 30,
вул. Ніла Армстронга,
36

ДК 021:2015:
50531200-8 —
Послуги з
технічного
обслуговування
газових приладів

249 послуга 49010, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
гуртожитки
Дніпровського
національного
університету імені
Олеся Гончара: пр.
Гагаріна, 28; пр.
Гагаріна, 38; пр.
Гагаріна, 38а; вул.
Ніла Армстронга, 30;
вул. Ніла Армстронга,
36.

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата послуг здійснюється
Замовником протягом 10 (десяти)
робочих днів з дня підписання
Сторонами акту наданих послуг та
виставленого рахунку, шляхом
безготівкового перерахування
коштів на поточний рахунок
Виконавця у національній валюті
України.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

49 956,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

249,78 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 жовтня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 жовтня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні



Додаток № 2 

до тендерної документації 

 

(Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмету 

закупівлі) 

 

ТЕХНІЧНІ, ЯКІСНІ ТА ІНШІ ХАРАКТЕРИСТИКИ ПРЕДМЕТУ ЗАКУПІВЛІ 

 

Код згідно ДК 021:2015 – 50530000-9 «Послуги з ремонту і технічного обслуговування 

техніки»,  -  50531200-8 «Послуги з технічного обслуговування газових приладів». 

 

1.1 Технічна специфікація: 

 

 

 
1.2. Учасник повинен мати можливість оперативного виїзду обслуговуючою бригадою на об'єкт 

впродовж не більше двох годин з подачі заявки. 
1.3. Учасник повинен надати послуги, якість яких відповідає умовам державного стандарту 

України, стандартам та вимогам, які пред'являються діючим законодавством України до 

таких послуг. 

1.4. Учасник повинен мати власну технічну базу в м. Дніпро. 

 

 

 

 

Проректор з АГР                                                                Максим ТОРОП                        

 

 

Начальник відділу експлуатації                                        Михайло МОЦНИЙ 

та обслуговування котелень 

 

№ 

з/п 
Найменування послуг 

Одиниця 

вимiру 

К-сть, 

од. 

Перiо-

дичнiсть 

обслуго-
вування 

1 2 3 4 5 

пр. Гагарiна, 28 гуртожиток № 1 

1 
ТЕХНIЧНЕ ОБСЛУГОВУННЯ ГАЗОВИХ 
ПРИЛАДIВ ТА УСТАТКУВАННЯ: Побутова газова 

плита: чотириконфорочна 

плита 18 3 

пр. Гагарiна, 38 гуртожиток № 2 

2 
ТЕХНIЧНЕ ОБСЛУГОВУННЯ ГАЗОВИХ 
ПРИЛАДIВ ТА УСТАТКУВАННЯ: Побутова газова 

плита: чотириконфорочна 

плита 8 3 

пр. Гагарiна, 38а гуртожиток № 3 

3 
ТЕХНIЧНЕ ОБСЛУГОВУННЯ ГАЗОВИХ 
ПРИЛАДIВ ТА УСТАТКУВАННЯ: Побутова газова 

плита: чотириконфорочна 

плита 18 3 

вул. Ніла Армстронга, 30 гуртожиток № 5 

4 
ТЕХНIЧНЕ ОБСЛУГОВУННЯ ГАЗОВИХ 
ПРИЛАДIВ ТА УСТАТКУВАННЯ: Побутова газова 

плита: чотириконфорочна 

плита 20 3 

вул. Ніла Армстронга, 36 гуртожиток  № 4 

5 
ТЕХНIЧНЕ ОБСЛУГОВУННЯ ГАЗОВИХ 
ПРИЛАДIВ ТА УСТАТКУВАННЯ: Побутова газова 

плита: чотириконфорочна 

плита 19 3 


	Додаток № 2
	ТЕХНІЧНІ, ЯКІСНІ ТА ІНШІ ХАРАКТЕРИСТИКИ ПРЕДМЕТУ ЗАКУПІВЛІ
	Код згідно ДК 021:2015 – 50530000-9 «Послуги з ремонту і технічного обслуговування техніки»,  -  50531200-8 «Послуги з технічного обслуговування газових приладів».
	1.1 Технічна специфікація:

